山口フィナンシャルグループ

総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号 TEL.083-223-5545 FAX.083-233-5850 https://www.yamaguchibank.co.jp

２０２１年７月１日

各 位

                             株 式 会 社 山 口 銀 行

山口銀行文化支援事業 やまぎんコンサート 開催のお知らせ

(第６６回 山口県交響楽団演奏会)

山口銀行（頭取 神田 一成）は、地域における芸術文化の振興に寄与することを目指し、

山口銀行文化支援事業「やまぎんコンサート」として、山口県交響楽団、やまぐち文化プロ

グラム実行委員会（山口県、山口県文化連盟、一般社団法人山口県観光連盟、公益財団法人

山口きらめき財団）、山口県教育委員会などと共に、山口県総合芸術文化祭２０２１「第６

６回 山口県交響楽団演奏会」を開催しますので、お知らせいたします。

１．日  時  ２０２１年１２月１２日（日）１４：００開演 (１３:００開場)

２．会  場  山口市民会館（山口県山口市）

３．主  催 山口県交響楽団、やまぐち文化プログラム実行委員会（山口県、山口県文

化連盟、一般社団法人山口県観光連盟、公益財団法人山口きらめき財団）、

山口県教育委員会、（公財）山口市文化振興財団

４．共  催    山口市、山口市教育委員会、tys テレビ山口、株式会社山口銀行

５．演奏曲目  フンパーディンク  ／歌劇「ヘンゼルとグレーテル」序曲

        ベートーヴェン   ／ピアノ協奏曲 第 5 番「皇帝」

ブラームス     ／交響曲 第 3 番

指 揮         篠﨑 靖男 氏

演 奏         山口県交響楽団

ピアノ       尾形 大介 氏

       以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社山口銀行 地域振興部 夏目

ＴＥＬ： ０８２－２５８－９５４８

https://www.yamaguchibank.co.jp